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Hamsinin yokluğu fiyatları yükseltti! Kilosu 200 lira
oldu...
Bolu'da tezgahlarda hamsinin olmayışı diğer deniz ürünlerinin fiyatlarını artırdı. Balık
pazarında hamsiyi göremeyen vatandaşlar ise istavrite yöneldi.
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Bolu'da her pazartesi İhsaniye Mahallesi'ne kurulan pazarda hamsinin
yokluğu fiyatları etkiledi. Geçtiğimiz hafta perşembe gününe kadar 100-
120 lira arasında satışa sunulan hamsi, 3 gündür tezgahta yerini alamadı.
Pazarda hamsinin yerini de istavrit aldı.

Hamsinin yokluğunda vatandaşın istavrite yöneldiğini ifade eden balıkçı
Emre Yıldız, "İki gündür hamsi yok. Perşembe gününe kadar hamsi sattık.
Kilosu 100-120 lira arasında hamsi sattık. Cumartesi ve pazar günü de dahil
olmak üzere bugün hamsi yok. Denizlerde de yok. Sezon bitmedi. Sezonun
bitmesine 2,5 ay var. İllaki gelir. İstavrite şu an rağbet düşük. Neden
diyeceksiniz? Hamsinin olmayışı istavritin fiyatını etkiledi. İstavrit daha önce
100 lira civarındaydı, şimdi ise 150 liraya çıktı. Tabii, istavriti sevenler de var.
Alan oluyor yani genelde" dedi.

"HAMSİNİN OLMAYIŞI DİĞER BALIKLARIN
FİYATLARINI DA ETKİLİYOR"

Tezgahta çeşitli balıkların da olduğu bilgisini veren Yıldız, "Şu an tezgahta
mezgit ve kefal var. Mezgit kilosu 200 lira, kefal ise 150 lira. Bunlar normal
fiyatları. Mezgit daha önce 150 liraydı, şimdi 200 liraya çıktı. Hamsinin
olmayışı diğer balıkların fiyatlarını da etkiliyor çünkü rağbet otomatik olarak
bu balıklara kayıyor ve fiyatlar artıyor. Büyük balıklar da var, onların fiyatı
stabil; kilosu 350 elli lira. Bugün tezgahlar açıkçası boş. Hamsi olmayınca
diğer balıklar da etkileniyor" diye konuştu.
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Hamsi tezgahları şenlendirdi:
Fiyatını gören sıraya girdi

Tezgahın yeni gözdesi
değişiyor: Kilosu 80 TL

Karadeniz'den özel olarak
geldi: Tezgaha 100 liradan
indi
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